
 

 

UCHWAŁA NR XLV/269/22 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/260/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dobryszyce na rok 2022 ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) i art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 o ochronie zwierząt (tj. Dz. U z 2022 r. poz.572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/260/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Dobryszyce na rok 2022” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 9 wykreśla się wyrazy „ dla bezdomnych zwierząt gospodarskich ”; 

2) § 2 pkt 12 lit. a  otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. pkt 12 lit. a Gmina Dobryszyce, za pośrednictwem Schroniska Fundacji Medor Przyjaciele 

Bezdomnych Zwierząt, ul. Urocza 9, 97 - 100 Zgierz prowadzi działania edukacyjne i informacyjne, mające 

na celu promowanie właściwych postaw i zachowań w stosunku do zwierząt.”; 

3) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust.1 pkt 3 obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w schronisku – 5.000,00 zł (pięć tysięcy 

złotych)”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 5 dodaje się lit.: 

„a) cena jednostkowego zabiegu sterylizacji suki – 120,00 zł (sto dwadzieścia złotych), 

b) cena jednostkowego zabiegu sterylizacji kotki – 100,00 zł (sto złotych), 

c) cena jednostkowego zabiegu kastracji psa – 60,00 zł (sześćdziesiąt złotych), 

d) cena jednostkowego zabiegu kastracji kota 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3591



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3591


		2022-06-17T12:05:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




